
 
 

SUTPKIB „INVL Technology“  
          2020 m. balandžio 30 d.  

visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Puslapis 1 iš 2 

 

 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų ir balsų skaičius – ........................................... 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Supažindinimas su SUTPKIB „INVL Technology“ 2019 m. metiniu pranešimu. 

2. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie SUTPKIB „INVL Technology“  finansines ataskaitas 
ir metinį pranešimą. 
3. SUTPKIB „INVL Technology“ 2019 metų finansinių ataskaitų tvirtinimas. 
4. Sprendimo priėmimas dėl SUTPKIB „INVL Technology“ pelno paskirstymo. 
5. Sprendimo priėmimas dėl SUTPKIB „INVL Technology “ Atlygio politikos tvirtinimo. 
 
Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“. 

Sprendimų projektai: 

1. Supažindinimas su SUTPKIB „INVL Technology“ 2019 m. metiniu pranešimu. 

Akcininkai supažindinami su SUTPKIB „INVL Technology“ 2019 m. metiniu pranešimu (šiuo darbotvarkės 

klausimu sprendimas nepriimamas). 

2. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie SUTPKIB „INVL Technology“  finansines 

ataskaitas ir metinį pranešimą. 

Akcininkai supažindinami su nepriklausomo auditoriaus išvada apie SUTPKIB „INVL Technology“ finansines 

ataskaitas ir metinį pranešimą (šiuo darbotvarkės klausimu sprendimas nepriimamas). 

3. SUTPKIB „INVL Technology“ 2019 metų finansinių ataskaitų tvirtinimas. 

Patvirtinti SUTPKIB „INVL Technology“ 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinius. UŽ PRIEŠ 

4. Sprendimo priėmimas dėl SUTPKIB „INVL Technology“ pelno paskirstymo. 

SUTPKIB „INVL Technology“  pelną paskirstyti taip: 

 Straipsniai (tūkst. EUR) 

1. 
2018 finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 
finansinių metų pabaigoje 6 072 

2. Grynasis finansinis 2019 metų veiklos rezultatas - pelnas (nuostoliai) 933 

3. 
Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų 
pelnas (nuostoliai) 

- 

4. Pervedimai iš rezervų nuostoliams dengti: - 

5. Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti - 

6. 
Paskirstytinas rezultatas (pelnas arba nuostoliai) ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 7 005 

7. Pelno skirstymas: - 

7.1 Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą - 

UŽ PRIEŠ 

tęsinys kitame puslapyje 



 
 

SUTPKIB „INVL Technology“  
          2020 m. balandžio 30 d.  

visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Puslapis 2 iš 2 

 

7.2 Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti - 

7.3. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus - 

7.4. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti - 

7.5. 
Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir 
stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams 

- 

8. 
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 
pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 7 005 

 

5. Sprendimo priėmimas dėl SUTPKIB „INVL Technology“ Atlygio politikos tvirtinimo. 

Atsižvelgiant į LR akcinių bendrovių įstatymo 37(3) straipsnį, patvirtinti SUTPKIB „INVL Technology“ 
Atlygio politiką pritariant Valdymo įmonės Sprendimus dėl rizikos prisiėmimo priimančių darbuotojų 
atlygio politikos taikymui Bendrovei. 

UŽ PRIEŠ 

 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 

Data 2020 m. __________ mėn. ____ d. 


